
COMITATO ITALIANO PARALIMPICO REGIONALE - LAZIO Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATI ITALIANI PROMOZIONALE 2009
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Elettrico Località :FOGGIA - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

60 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 271 ANTICO NICOLA LUIGI 1950 AM COOPERATIVA VERDE E CISTERNINO BR    17"60   460,23
 2 228 BALLATI ALESSANDRO 1983 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    19"40   417,53
 3 280 GULLI DOMENICO 1978 SM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC    19"10   424,08
 4   7 GALLACCI MALCOM 1994 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    20"00   405,00
 5  11 RIMELLA ANTONIO 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  1'41"60    79,72

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 102 MATARAZZO FRANCESCO 1984 SM C.H.I.R.S.(CLUB HADI AVELLINO AV    12"00   675,00
 2   3 BRUSA PERONA GIACOMO 1960 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    12"80   632,81
 3  28 CANNAVO' MARCO 1980 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    13"70   591,24
 4  86 PERNI MARCO 1967 AM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM    13"90   582,73
 5  30 FARIOLI STEFANO 1972 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    14"80   547,30

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 261 COLAMARIA MICHELE 1972 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    12"50   648,00
 2 289 RUGGIERI GIOVANNI 1964 AM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    13"50   600,00
 3 273 MUSA GIUSEPPE 1956 AM COOPERATIVA VERDE E CISTERNINO BR    13"60   595,59
 4   4 COCCHIARALE GIOVANNI 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    13"70   591,24
 5 138 VERGURA ANGELO 1976 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    14"40   562,50

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 275 DI STEFANO GIOVANNI 1983 SM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    13"50   600,00
 2 279 BENIGNO ANTONINO 1975 SM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC    14"20   570,42
 3 128 DEL VECCHIO MICHELE 1974 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    15"00   540,00
 4 276 GENGO ANTONIO 1970 AM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT    15"40   525,97
Np.   6 DE GAUDENZI DAVIDE 1990 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1 107 FUMO VITTORIO 1953 AM A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA    12"30   658,54
 2  85 NICOLOSI ALESSANDRO 1977 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM    12"70   637,80
 3   8 GASPARI CLAUDIO 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    13"10   618,32
 4 183 GRUTTADAURIA MASSIMO 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    14"00   578,57
 5  34 FACCONI ANGELO 1971 AM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS    14"20   570,42
Np. 264 GIANCASPERO PIETRO 1985 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1  41 BOSIO EMILIO 1980 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    11"60   698,28
 2   0 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    12"10   669,42
 3 133 GIANDOLFI ANTONIO 1982 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    12"60   642,86
 4 265 LEPORE FABIO 1984 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    18"70   433,16
Np. 122 CLEMENTE VITO 1968 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --       0,00
Np. 258 ANGELICO MARCO 1982 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
 1   2 RUSSO ANDREA NICOLO' 1990 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    10"55   767,77
 2   0 TOPPI SIMONE 1986 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM    11"20   723,21
 3  87 RICCI ALESSANDRO 1977 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM    11"50   704,35
 4 260 CESENO SAVERIO 1990 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    11"60   698,28
 5 196 ASARO FRANCESCO 1981 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    11"70   692,31
Np.  96 FAGNANO NICOLA 1976 SM A.S. S. STEFANO AMBU FERRAZZANO CB   --       0,00

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]
 1  29 COLAMARTINO SIMONE 1988 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    10"90   743,12
 2  76 RICCI PIETRO 1976 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"50   704,35
 3  75 PECCI CRISTIAN 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"20   663,93
 4 281 MORISANO GIUSEPPE 1986 SM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC    14"40   562,50
 5 169 BRUNO ERNESTO 1983 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    23"90   338,91
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Np. 267 ORESTA ITALO 1990 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00

 [ Serie Nr.  9 Maschile ]
 1 161 SILLETTI ROCCO 1995 JM ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    09"60   843,75
 2 112 BAVERO MARIO 1996 EM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    09"90   818,18
 3 221 VANELLA MAURIZIO 1979 SM A.S.D. PALLACANESTRO MAZARA DEL VALLO TP    10"70   757,01
 4 198 PALERMO GIAMPIERO 1977 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    11"10   729,73
 5 149 DOMPIETRO PAOLO 1991 JM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA    11"50   704,35
 6 129 DEL VECCHIO FRANCESCO PAOLO1980 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    11"00   736,36

 [ Serie Nr. 10 Maschile ]
 1 113 CERULLO RAFFAELE 1985 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    10"00   810,00
 2 292 GAGLIANO VINCENZO 1989 SM ASD POLISPORTIVA DIS PIAZZA ARMERINA EN    11"00   736,36
 3 212 APELLE ENZO 1980 SM A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP    11"40   710,53
 4 206 TORRENTE MARIO 1974 SM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP    16"10   503,11
Np. 116 MONTIERI FABRIZIO 1995 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --       0,00
Np. 272 COSTANTINI ROBERTO 1966 AM COOPERATIVA VERDE E CISTERNINO BR   --       0,00

 [ Serie Nr. 11 Maschile ]
 1  59 GIANNELLA MARCO 1987 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    09"70   835,05
 2 278 ALPARONE DOMENICO 1964 AM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC    10"50   771,43
 3  84 DI LELLIO MARCO 1979 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM    10"80   750,00
 4 238 MURA FRANCESCO 1993 JM POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    11"10   729,73
 5  73 ERCOLANI SIMONE 1974 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"30   716,81
Np. 282 MORMILE CARMINE 1975 SM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC   --       0,00

 [ Serie Nr. 12 Maschile ]
 1 106 FEMIANO DOMENICO 1987 SM A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA    09"00   900,00
 2 250 RODONTINI FERDINANDO 1977 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    09"70   835,05
 3 162 STASOLLA VITO 1992 JM ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    10"10   801,98
 4 120 BOTTALICO COSIMO DAMIANO1964 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    10"60   764,15
 5 134 GIURGOLA VINCENZO 1979 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    10"90   743,12
Np. 205 RALLO SALVATORE 1986 SM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP   --       0,00

 [ Serie Nr. 13 Maschile ]
 1 225 MESSANA WALTER 1994 JM ASSOCIAZIONE POLISPO SCIACCA AG    09"00   900,00
 2 201 CILLUFFO TOMMASO 1977 SM A.S. DILETTANTISTICA PARTINICO PA    09"50   852,63
 3  63 ZAMPROGNA MATTEO 1988 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    09"80   826,53
 4 274 SEMERARO LEONARDO 1954 AM COOPERATIVA VERDE E CISTERNINO BR    10"20   794,12
Np. 231 MARROCU ROBERTO 1979 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA   --       0,00
Np. 263 DE BARI LUIGI 1993 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00

 [ Serie Nr. 14 Maschile ]
 1   9 PELLANDA ANDREA 1985 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    08"70   931,03
 2 156 FORTE FRANCESCO 1977 SM ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    09"10   890,11
 3 114 LICCARDO GIOVANNI 1981 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    09"40   861,70
 4 150 RICCI STEFANO 1992 JM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA    09"70   835,05
 5 119 BASTA MICHELE 1974 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    10"10   801,98
 6 192 INFANTINO VINCENZO 1958 AM ASD NIKE AGRIGENTO AG    10"50   771,43

 [ Serie Nr. 15 Maschile ]
 1 259 CAPRIO COSIMO 1973 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    08"50   952,94
 2 266 LISCO PIETRO 1986 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    08"80   920,45
 3 118 BARBONE MICHELE 1967 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    12"80   632,81
 4 204 MARINO GIANLUCA 1983 SM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP    14"20   570,42
Np. 124 DANIELE ANTONIO PIO 1971 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --       0,00
Np. 262 CORONELLA ARTURO 1993 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00
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300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 250 RODONTINI FERDINANDO 1977 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA  1'00"30   686,57
 2 246 NERVI MARCO 1972 AM ASD IN SPORT - AL OVADA AL  1'15"90   545,45
 3 183 GRUTTADAURIA MASSIMO 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'21"60   507,35
 4 242 AVENOSO ARCANGELO 1974 SM ASD IN SPORT - AL OVADA AL  1'24"00   492,86
 5  97 ACUNZO ALESSANDRO 1996 EM S.S. MEDAGLIA D'ORO FERRAZZANO CB  1'34"30   439,02

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 249 FERRAIOLI FRANCESCO 1982 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    59"80   692,31
 2  73 ERCOLANI SIMONE 1974 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'03"20   655,06
 3  75 PECCI CRISTIAN 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'03"60   650,94
 4 292 GAGLIANO VINCENZO 1989 SM ASD POLISPORTIVA DIS PIAZZA ARMERINA EN  1'10"10   590,58
Np. 185 MARCINNO' DANIELE 1995 JM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1   0 FRACCALVIERI LORENZO 1990 JM ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    52"90   782,61
 2 119 BASTA MICHELE 1974 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  1'00"00   690,00
 3 186 MATTIA NICOLO' 1981 SM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'00"30   686,57
 4 134 GIURGOLA VINCENZO 1979 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  1'08"90   600,87
Np.   0 STASI FRANCESCO SAVER 1978 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1   1 PARIGI STEFANO 1988 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    47"30   875,26
 2 266 LISCO PIETRO 1986 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    47"40   873,42
 3 156 FORTE FRANCESCO 1977 SM ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    50"40   821,43
Np. 231 MARROCU ROBERTO 1979 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA   --       0,00
Np. 262 CORONELLA ARTURO 1993 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00
Np. 257 ANGELETTI FEDELE 1984 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 138 VERGURA ANGELO 1976 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  3'23"20   620,08
 2 193 MULE' GIUSEPPE 1963 AM ASD NIKE AGRIGENTO AG  3'24"70   615,53
 3 209 FERMA CARMELO 1962 AM POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG  3'27"40   607,52
 4 181 ANNARO SALVATORE 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  3'27"40   607,52
 5 133 GIANDOLFI ANTONIO 1982 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  3'46"90   555,31

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1   0 STASI FRANCESCO SAVER 1978 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG  2'45"30   762,25
 2 163 VARANO FRANCESCO 1977 SM ASS. POL.DIL.SMILE A SOVERATO CZ  2'45"40   761,79
 3 101 CAPONE ANTONIO 1992 JM C.H.I.R.S.(CLUB HADI AVELLINO AV  3'18"40   635,08
 4 213 LA MANTIA FRANCESCO 1972 AM A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP  3'24"50   616,14
Np. 170 CASSALIA CHRISTIAN LUCIA1985 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1  61 LUCATO STEFANO 1986 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'29"10   845,07
 2 105 CAPANO SERDO 1962 AM A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA  2'34"30   816,59
 3 161 SILLETTI ROCCO 1995 JM ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA  2'49"40   743,80
 4 243 DAGNINO MASSIMO 1965 AM ASD IN SPORT - AL OVADA AL  2'55"70   717,13
Np. 257 ANGELETTI FEDELE 1984 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  11 RIMELLA ANTONIO 1989 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     7,05   --     158,63
 2  40 BELLICINI STEFANO 1991 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     6,74   --     151,65
 3 279 BENIGNO ANTONINO 1975 SM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC     6,68   --     150,30
 4 280 GULLI DOMENICO 1978 SM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC     6,14   --     138,15
Np. 258 ANGELICO MARCO 1982 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --     --       0,00
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 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 289 RUGGIERI GIOVANNI 1964 AM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    13,91   --     312,98
 2 228 BALLATI ALESSANDRO 1983 SM A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     9,20   --     207,00
 3  30 FARIOLI STEFANO 1972 AM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     7,36   --     165,60
 4   8 GASPARI CLAUDIO 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     6,67   --     150,07
Np.   6 DE GAUDENZI DAVIDE 1990 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 163 VARANO FRANCESCO 1977 SM ASS. POL.DIL.SMILE A SOVERATO CZ    11,88   --     267,30
 2 101 CAPONE ANTONIO 1992 JM C.H.I.R.S.(CLUB HADI AVELLINO AV     9,50   --     213,75
 3 260 CESENO SAVERIO 1990 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     9,50   --     213,75
 4  34 FACCONI ANGELO 1971 AM POL. BRESCIANA NO FR BRESCIA BS     8,83   --     198,68
 5   7 GALLACCI MALCOM 1994 JM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     6,55   --     147,38

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 261 COLAMARIA MICHELE 1972 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    15,31   --     344,48
 2 162 STASOLLA VITO 1992 JM ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    13,58   --     305,55
 3 249 FERRAIOLI FRANCESCO 1982 SM ASS. SPORTIVA E CULT ERCOLANO NA    13,49   --     303,52
 4 273 MUSA GIUSEPPE 1956 AM COOPERATIVA VERDE E CISTERNINO BR    12,25   --     275,63
 5 271 ANTICO NICOLA LUIGI 1950 AM COOPERATIVA VERDE E CISTERNINO BR     8,37   --     188,32

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1   0 RESOS KOSTANTINOS 1970 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    15,30   --     344,25
 2  28 CANNAVO' MARCO 1980 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    14,06   --     316,35
 3 114 LICCARDO GIOVANNI 1981 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    13,61   --     306,23
 4 104 TROISE GIANLUCA 1975 SM C.H.I.R.S.(CLUB HADI AVELLINO AV    13,14   --     295,65

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1 221 VANELLA MAURIZIO 1979 SM A.S.D. PALLACANESTRO MAZARA DEL VALLO TP    17,27   --     388,58
 2 198 PALERMO GIAMPIERO 1977 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    15,58   --     350,55
 3   2 RUSSO ANDREA NICOLO' 1990 JM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    15,39   --     346,27
 4 282 MORMILE CARMINE 1975 SM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC    14,78   --     332,55
 5 276 GENGO ANTONIO 1970 AM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT   14,57   --     327,83
Np. 116 MONTIERI FABRIZIO 1995 JM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA   --     --       0,00
Np. 122 CLEMENTE VITO 1968 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  7 Maschile ]
 1 281 MORISANO GIUSEPPE 1986 SM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC    19,19   --     431,77
 2 193 MULE' GIUSEPPE 1963 AM ASD NIKE AGRIGENTO AG    18,14   --     408,15
 3 277 TARSIA FILIPPO 1956 AM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT   15,88   --     357,30
 4 111 BARRETTA GIOVANNI 1986 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    14,27   --     321,08
 5 107 FUMO VITTORIO 1953 AM A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA    12,05   --     271,13
Np. 120 BOTTALICO COSIMO DAMIANO1964 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  8 Maschile ]
 1   3 BRUSA PERONA GIACOMO 1960 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    23,50   --     528,75
 2 196 ASARO FRANCESCO 1981 SM A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    20,72   --     466,20
 3 186 MATTIA NICOLO' 1981 SM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    19,61   --     441,23
 4 278 ALPARONE DOMENICO 1964 AM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC    18,86   --     424,35
 5 170 CASSALIA CHRISTIAN LUCIA1985 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    18,56   --     417,60
 6 181 ANNARO SALVATORE 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    17,84   --     401,40

 [ Serie Nr.  9 Maschile ]
 1 150 RICCI STEFANO 1992 JM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA    30,68   --     690,30
 2  41 BOSIO EMILIO 1980 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS    25,54   --     574,65
 3   1 PARIGI STEFANO 1988 SM A.S.H. DILETTANTISTI NOVARA NO    24,35   --     547,88
 4  59 GIANNELLA MARCO 1987 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    22,42   --     504,45
 5  86 PERNI MARCO 1967 AM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM   21,20   --     477,00
Np. 185 MARCINNO' DANIELE 1995 JM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT   --     --       0,00
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 [ Serie Nr. 10 Maschile ]
 1 169 BRUNO ERNESTO 1983 SM A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    26,22   --     589,95
 2 105 CAPANO SERDO 1962 AM A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA    24,30   --     546,75
 3  61 LUCATO STEFANO 1986 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    23,42   --     526,95
 4 213 LA MANTIA FRANCESCO 1972 AM A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP    23,40   --     526,50
 5 149 DOMPIETRO PAOLO 1991 JM A.R.P.U.H. ONLUS LOCOROTONDO BA    23,35   --     525,38
 6 102 MATARAZZO FRANCESCO 1984 SM C.H.I.R.S.(CLUB HADI AVELLINO AV    21,13   --     475,42

 [ Serie Nr. 11 Maschile ]
 1 242 AVENOSO ARCANGELO 1974 SM ASD IN SPORT - AL OVADA AL    32,25   --     725,63
 2 274 SEMERARO LEONARDO 1954 AM COOPERATIVA VERDE E CISTERNINO BR    28,93   --     650,92
 3 201 CILLUFFO TOMMASO 1977 SM A.S. DILETTANTISTICA PARTINICO PA    28,43   --     639,67
 4  58 BOSCOLO RAFFAELE 1992 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    22,29   --     501,52
 5 106 FEMIANO DOMENICO 1987 SM A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA    21,34   --     480,15
 6 192 INFANTINO VINCENZO 1958 AM ASD NIKE AGRIGENTO AG    21,32   --     479,70

 [ Serie Nr. 12 Maschile ]
 1   0 MATARESE ALFREDO 1988 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    40,36   --     908,10
 2  76 RICCI PIETRO 1976 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   38,14   --     858,15
 3 112 BAVERO MARIO 1996 EM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    27,32   --     614,70
 4 238 MURA FRANCESCO 1993 JM POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    19,92   --     448,20
Np. 263 DE BARI LUIGI 1993 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --     --       0,00
Np. 272 COSTANTINI ROBERTO 1966 AM COOPERATIVA VERDE E CISTERNINO BR   --     --       0,00

 [ Serie Nr. 13 Maschile ]
 1  98 LUPISELLA ANTONIO 1985 SM S.S. MEDAGLIA D'ORO FERRAZZANO CB    41,25   --     928,13
 2 286 FERRO ANGELO 1987 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    29,60   --     666,00
 3 118 BARBONE MICHELE 1967 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    19,45   --     437,63
 4 124 DANIELE ANTONIO PIO 1971 AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    19,33   --     434,92
 5 209 FERMA CARMELO 1962 AM POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    14,50   --     326,25
 6 287 GUELI MASSIMO 1969 AM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    11,70   --     263,25

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 157 FRACCALVIERI SILLETTI AM ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    34"03   806,64
STASOLLA FORTE

 2  62 RESORS GIANELLA AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    36"73   747,35
LUCATO ZAMPROGNA

 3   0 ALPARONE MORISANI AM APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC    40"63   675,61
BENIGNO MORNILE

 4 244 DAGNINO AVENOSO AM ASD IN SPORT - AL OVADA AL    47"22   581,32
LENTINELLO NERVI

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 115 MATARESE CERULLO AM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA    33"23   826,06

BAVERO MONTIERI
 2 121 BOTTALICO BASTA AM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    34"40   797,97

BARBONE DANIELE
 3 268 PIETRO CAPRIO AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG    37"02   741,49

LUIGI ARTURO
 4  88 TOPPI RICCI AM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM    42"69   643,01

NICOLOSI DI LELLIO

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1  40 BELLICINI STEFANO 1991 JM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS     1,25   --     450,00
 2 104 TROISE GIANLUCA 1975 SM C.H.I.R.S.(CLUB HADI AVELLINO AV     1,20   --     432,00
 3 275 DI STEFANO GIOVANNI 1983 SM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT     1,04   --     374,40
 4 129 DEL VECCHIO FRANCESCO PAOLO1980 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG       84   --     302,40
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[ Serie nr.  1  (segue) ]
 5 128 DEL VECCHIO MICHELE 1974 SM A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG       70   --     252,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1   4 COCCHIARALE GIOVANNI 1972 AM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     1,43   --     514,80
 2 287 GUELI MASSIMO 1969 AM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG     1,30   --     468,00
 3  85 NICOLOSI ALESSANDRO 1977 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM     1,21   --     435,60
 4 277 TARSIA FILIPPO 1956 AM ASD PEGASO AIAS MATE MATERA MT     1,12   --     403,20
Np. 267 ORESTA ITALO 1990 JM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 286 FERRO ANGELO 1987 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG     1,58   --     568,80
 2  58 BOSCOLO RAFFAELE 1992 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     1,58   --     568,80
 3  87 RICCI ALESSANDRO 1977 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM     1,50   --     540,00
Np. 205 RALLO SALVATORE 1986 SM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP   --     --       0,00
Np. 264 GIANCASPERO PIETRO 1985 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 111 BARRETTA GIOVANNI 1986 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,88   --     676,80
 2  84 DI LELLIO MARCO 1979 SM A.S.C.I.P. - A.S.D. OSTIA RM     1,65   --     594,00
 3   9 PELLANDA ANDREA 1985 SM G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     1,65   --     594,00
 4 265 LEPORE FABIO 1984 SM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     1,53   --     550,80
 5 246 NERVI MARCO 1972 AM ASD IN SPORT - AL OVADA AL     1,52   --     547,20

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1   0 MATARESE ALFREDO 1988 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     2,24   --     806,40
 2 259 CAPRIO COSIMO 1973 AM A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG     2,16   --     777,60
 3  29 COLAMARTINO SIMONE 1988 SM POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     1,90   --     684,00
 4  63 ZAMPROGNA MATTEO 1988 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     1,75   --     630,00
 5 113 CERULLO RAFFAELE 1985 SM CENTRO RIABILITAZION POZZUOLI NA     1,70   --     612,00
Np. 206 TORRENTE MARIO 1974 SM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP   --     --       0,00
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